

materiale de constructii spital

I.D.: 44726411

Data publicarii	03.03.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.314,07 RON - 1.314,07 RON

Descriere: roata roaba 1 33,62 33,62 sifon cu ventil 7 4,2 29,4 neon led 20 w 25 10,08 252 neon led 10 w 50 8,4 420 butuc usa 1 31,93 31,93 suport sapun 1 16,81 16,81 etajera 1 17,65 17,65 suport prosop 1 16,81 16,81 obertai 4 4,2 16,8 filtru apa 1 28,57 28,57 ulei amestec 6 5,04 30,24 ulei lant 4 7,56 30,24 racord wc 1 12,61 12,61 negrese 300 0,034 10,2 rezistenta boiler 4 58,82 235,28 manusi 10 7,56 75,6 doza ramificatie 5 2,94 14,7 doza aparat 5 0,42 2,1 stut furtun 1 2,94 2,94 mufa ppr fi 20 5 3,36 16,8 teu ppr fi 20 5 0,51 2,55 mufa pexal 16 1/2 1 4,62 4,62 garnitura 1/2 40 0,21 8,4 garnitura 3/4 20 0,21 4,2
